Zoznam objednavok - od 15.5. do 31.5.2023

.. datum 3
cislo is objed 8ho plneni hotoveni nazov firm ICo hodnota zakazky
T popis objednaného plnenia vy .o ov’e ia y bez DPH
objednavky

NEPT76 Fréza ULTRA Blade 18.5.2023|NEXTMED s.r.o. 46256784 1759,2
NEPT77 Svetlovodny kabel + konektory 18.5.2023|Panatrade s.r.o. 46868950 541,32
NEPT78 Servisna prehliadka pac. monitorov 24.5.2023|Messer Medical Home Care Slovakia s.r.o. 46378989 259,2
NEPT79 Validacia laboratérnych zariadeni 25.5.2023|EUREX Medica s.r.o. 36392944

NEPT80 Servis klimatizacnych zariadeni 25.5.2023]APEN Klimatizacie s.r.o. 46 476 024

NEPT81 Plastové misky 26.5.2023]MENUBOX s.r.o. 36778605 124,25
NEPT82 Dychacie okruhy 29.5.2023|Messer Medical Home Care Slovakia s.r.o. 46378989 43,2
NEPT83 Oprtava RTG zariadenia 29.5.2023|MEDIXRAY s.r.o. 34109188

NEPT84 Mopy 30.5.2023| MITECH Slovakia s.r.o. 36559652 570
13/2023 OPR Deratizacia a dezinsekcia 17.4.2023|Karol Bauml - CHEMIKO Holi¢ 35495545 153,33
17/2023 OPR Dodanie medicinalnych plynov 12.5.2023]Air Products Slovakia, s.r.o. Bratislava 35755326 294,30
11/2023 OPR Kontrola poziarnych uzaverov 12.4.2023|Vektor-druzstvo, Senica 31419127 76,80
31/5/2023 Maso, masové vyrobky 16.5.2023|Pozana Zvolen 50909142 38,40
32/5/2023 Maso, masové vyrobky 16.5.2023|Pozana Zvolen 50909142 45,60
33/5/2023 Maso, masové vyrobky 16.5.2023]|Pozana Zvolen 50909142 232,65
34/5/2023 Maso, méasové vyrobky 16.5.2023|Pozana Zvolen 50909142 166,70
35/5/2023 Maso, masové vyrobky 16.5.2023|Pozana Zvolen 50909142 183,25
36/5/2023 Maso, masové vyrobky 16.5.2023]|Pozana Zvolen 50909142 30,90
37/5/2023 Pekarenské vyrobky 16.5.2023]Senpek Senica 31416306 101,08
38/5/2023 Pekarenské vyrobky 18.5.2023|Senpek Senica 31416306 39,00
39/5/2023 Zelenina, ovocie 18.5.2023|Pamfruit Topolcany 51801671 405,50
40/5/2023 Mlie¢ne vyrobky 16.5.2023|Novocasing Nitra 36530506 391,74
41/5/2023 Pekarenské vyrobky 18.5.2023Senpek Senica 31416306 34,30
42/5/2023 Pekarenské vyrobky 19.5.2023]Senpek Senica 31416306 115,20
43/5/2023 Pekarenské vyrobky 19.5.2023|Senpek Senica 31416306 50,50
44/5/2023 Mlie¢ne vyrobky 17.5.2023|Novocasing Nitra 36530506 159,38
45/5/2023 Sauchy tovar + sterilka 22.5.2023|Mabonex, Piestany 31428819 1538,66
46/5/2023 Pekarenské vyrobky 22.5.2023]Senpek Senica 31416306 32,40
47/5/2023 Maso, méasové vyrobky 22.5.2023]Pozana Zvolen 50909142 49,40
48/5/2023 Mdso, masové vyrobky 22.5.2023]Pozana Zvolen 50909142 57,10
49/5/2023 Maso, masové vyrobky 22.5.2023]Pozana Zvolen 50909142 28,00
50/5/2023 Mdso, masové vyrobky 22.5.2023]Pozana Zvolen 50909142 143,90




51/5/2023
52/5/2023
53/5/2023
54/5/2023
55/5/2023
56/5/2023
57/5/2023
58/5/2023
59/5/2023
60/5/2023
61/5/2023
62/5/2023
63/5/2023
64/5/2023
65/5/2023
66/5/2023
67/5/2023
68/5/2023
69/5/2023
70/5/2023
71/5/2023
72/5/2023
23/2023 zn.UHT
NL-173
NL-185
NL-186
NL-187
NL-188
NL-189
NL-190
NL-191
NL-192
NL-193
NL-194
NL-195
NL-196
NL-197
NL-198

Mdaso, masové vyrobky
Maso, masové vyrobky
Pekarenské vyrobky
Mrazené vyrobky
Pekarenské vyrobky
Zelenina, ovocie
Mlie¢ne vyrobky
Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky
Mrazené vyrobky
Pekarenské vyrobky
Mlie¢ne vyrobky
Maso, méasové vyrobky
Maso, masové vyrobky
Maso, méasové vyrobky
Maso, masové vyrobky
Maso, méasové vyrobky
Maso, masové vyrobky
Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky
Mlie¢ne vyrobky

OXA 80 25 kg

Hadica pretlakova
InfGzne roztoky
Dezinfekcia

Naplasti

Nohavicky plienkové
Zdravotnicky material
Zdravotnicky material
Infazne roztoky
Podtlakova terapia
Striekacky

Rukavice ster.operacné
Zdravotnicky material
Kostné implantaty
Kostné implantaty
Kostné implantaty

22.5.2023
22.5.2023
23.5.2023
23.5.2023
24.5.2023
25.5.2023
24.5.2023
25.5.2023
26.5.2023
23.5.2023
26.5.2023
26.5.2023
29.5.2023
29.5.2023
29.5.2023
29.5.2023
29.5.2023
29.5.2023
29.5.2023
30.5.2023
31.5.2023
31.5.2023
23.5.2023

3.5.2023
15.5.2023
15.5.2023
15.5.2023
16.5.2023
16.5.2023
16.5.2023
16.5.2023
17.5.2023
17.5.2023
17.5.2023
17.5.2023
18.5.2023
18.5.2023
18.5.2023

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Senpek Senica
Mabonex, Piestany
Senpek Senica

Pamfruit Topoléany
Novocasing Nitra
Senpek Senica

Senpek Senica
Mabonex, Piestany
Senpek Senica
Novocasing Nitra
Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Senpek Senica

Senpek Senica

Senpek Senica
Novocasing Nitra
Initala ST s.r.o. Gen. M.R. Stefanika 384/27, 916 01 Star
Intravena s.r.o.
Baxpharma s.r.o.
Ecolab Gesellschaft mbh
Timed spol.s.r.o.

44 Enterprise s.r.o.
Perfect Distrib.a.s.

KM Media s.r.o.
B.Braun Medical s.r.o.
Medis Nitra spol.s.r.o
Pulimedical spol.s.r.o.
Korako plus s.r.o.

Vidra a spol.s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.

Beznoska Slovakia s.r.o.

50909142
50909142
31416306
31428819
31416306
51801671
36530506
31416306
31416306
31428819
31416306
36530506
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
31416306
31416306
31416306
36530506
44748213
31717802
35758481
31342213

602175
45886946
47719150
44879806
31350780
36531774
31344399
43959954
31589561
35750936
35750936
35750936

157,25
123,90
61,10

1 616,50
48,80
313,50
867,74
34,90
134,30
105,00
69,60
292,59
96,00
37,60
89,10
16,24
137,40
39,80
22,00
90,70
44,95
294,64
273,75
380,88
534,60
658,8
217,68
232,32
963,66
1063,76
755,71
938,3
655,56
216
1279,26
193,6
193,6

2 093,30




NL-199
NL-200
NL-201
NL-202
NL-203
NL-204
NL-205
NL-206
NL-207
NL-208
NL-209
NL-210
NL-211
NL-212
9.5.HC/2023
9.5.M/2023
25/2023MIK
26/2023MIK
15.5/2023
27/2023MIK
18.5./2023
18.5.2023

23.5.HC/2023
22.5.2023
23.5.2023
23.5.0KM/2023
28/2023MIK
29/2023MIK
27/2023MIK

26.5./2023
30/2023MIK
31/2023MIK
31.5./2023

27/2023MIK
10.5.2023

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Inflzne roztoky

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Kostné implantaty

InfGzne roztoky

Inflzne roztoky

Endoprotézy

Kostné implantaty

diagnostika pre hemokoagulaciu
diagnostika pre Mindray

agary pre OKM

barania krv defibrilovana
osmometrické Spicky
antib.disky

diagnostika pre krvnu banku
diagnostika pre okultné krvacanie a drogy v moci
diagnostika pre OKM
diagnostika pre hemokoagulaciu
diagnostika pre krvnu banku
diagnostika pre krvnu banku
Inokulacné klucky

Antigén Francisella tularensis
diagnostika pre mikrobioldgiu
antib.disky

diagnostika pre OKM
diagnostika pre krvnu banku
agary pre OKM

barania krv defibrilovand
diag.krvinky pre krvnd banku
diagnostika pre OKM
antib.disky

Diagnostika pre Siemens Dimension

18.5.2023
19.5.2023
19.5.2023
23.5.2023
24.5.2023
24.5.2023
24.5.2023
24.5.2023
24.5.2023
24.5.2023
26.5.2023
26.5.2023
29.5.2023
30.5.2023

9.5.2023

9.5.2023

9.5.2023

9.5.2023
15.5.2023
16.5.2023
18.5.2023
18.5.2023

2.5.2023
23.5.2023
22.5.2023
23.5.2023
23.5.2023
24.5.2023
24.5.2023
16.5.2023
24.5.2023
26.5.2023
30.5.2023
30.5.2023
31.5.2023

2.5.2023
16.5.2023
10.5.2023

Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Intravena s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Intravena s.r.o.

B.Braun Medical s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
MED-solutions, s.r.o.
MED-solutions, s.r.o.
Bio-G s.r.o.

MVDr.lgor Krnac - KRIGO
MED-solutions s.r.o.
OXOID CZs.r.o.

Eurex Medica, spol.s.r.o.
TIMED s.r.o.

Eurolab Lambda, a.s.
MED-solutions s.r.o.
Eurex Medica, spol.s.r.o.
Eurex Medica, spol.s.r.o.
Stirilab s.r.o.

LUCAS s.r.o.

BIOLAHELP s.r.o.

OXOID CZs.r.o.

Eurolab Lambda, a.s.
Eurex Medica, spol.s.r.o.
Bio-G s.r.o.

MVDr.lgor Krnac - KRIGO
Eurex Medica, spol.s.r.o.
Eurolab Lambda, a.s.
OXOID CZs.r.o.

Bio G, spol. sr.o.

35750936
35750936
35750936
31717802
35750936
35750936
35750936
35750939
35750939
35750939
31717802
31350780
35750936
35750936
50434900
50434900
34123415
31901328
50434900
27754146
36392944
00602175
35869429
50434900
36392944
36392944
35853913

47794755
27754146
35869429
36392944
34123415
31901328
36392944
35869429
27754146
34123415

2 093,30
193,6

2 093,30
256,86
2334,70
2 287,20
2334,70
2334,70
2140,80
193,6
1977,09
368,87
539
2334,70
1522,89
802,43
387,50
61,70
283,80
829,68

902,34
504,56
45,94
407,28
24,02
110,88

1185,93
93,20
3102,72
117,40
1244,03

51,20
216,22
46,40

1 389,02




10.5.2023
10.5.2023
15.5.2023
15.5.2023
3.5.2023

23.5.2023
23.5.2023
23.5.2023
10.5.2023
30.5.2023
30.5.2023
30.5.2023

Diagnostika pre Siemens Advia Centaur CP
Pomocné roztoky pre Siemens Dimension
Diagnostika pre Siemens Dimension
Diagnostika pre Siemens Advia Centaur CP
diagnostika pre Siemens Dimension
Diagnostika pre Siemens Advia Centaur CP
Diagnostika pre Siemens Dimension
Pomocné roztoky pre Siemens Dimension
Diagnostika pre Siemens Dimension
Diagnostika pre Siemens Dimension
Pomocné roztoky pre Siemens Dimension
Diagnostika pre Siemens Advia Centaur CP

10.5.2023
10.5.2023
15.5.2023
15.5.2023

3.5.2023
23.5.2023
23.5.2023
23.5.2023
10.5.2023
30.5.2023
30.5.2023
30.5.2023

Bio G, spol
Bio G, spol
Bio G, spol
Bio G, spol
Bio G, spol
Bio G, spol
Bio G, spol
Bio G, spol
Bio G, spol
Bio G, spol
Bio G, spol
Bio G, spol

.Sr.o.
.Sr.o.
.Sr.o.
.Sr.o.
.STr.o.
.Sr.o.
.STr.o.
.Sr.o.
.STr.o.
.Sr.o.
.STr.o.
.Sr.o.

34123415
34123415
34123415
34123415
34123415
34123415
34123415
34123415
34123415
34123415
34123415
34123415

364,10
173,77
409,98
1124,89
164,58

1 642,05
1558,73
50,49
164,58




